











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	台中港港口第二期擴建工程規劃平面水工模型試驗
	目錄
	圖目錄
	表目錄
	第一章前言
	第二章定案佈置試驗過程
	2-1試驗設備
	2-2模型製作
	2-3模型縮尺
	2-4試驗條入
	2-5試驗量測
	2-6資料分析

	第三章替選方案試驗結果與分析
	3-1各區域遮蔽效果比較與分析
	3-1-1各水域討論與分析
	3-1-2綜合評析
	3-2最佳佈置方案選擇與討論
	3-2-1評選因子
	3-2-2最佳佈置方案選擇與討論
	3-3原佈置方案與最佳方案比較

	第四章改善佈置方案試驗與分析
	4-1改善佈置試驗過程
	4-1-1試驗佈置
	4-1-2試驗條件
	4-1-3試驗構想與步驟
	4-2定案佈置與改善佈置之比較分析
	4-2-1定案佈置與改善方案之討論
	4-2-2改善方案之比較

	第五章結論


	台中港港口第二期擴建工程漂沙動床水工模試驗
	目錄
	圖目錄
	表目錄
	第一章前言
	第二章試驗條件
	2-1試驗設備
	2-2試驗比例尺
	2-3波浪條件
	2-4漂沙移動時間
	2-5試驗步驟

	第三章預備試驗
	3-1試驗原則
	3-2試驗結果
	3-3結語

	第四章主配置方案試驗
	第五章結論
	參考文獻



